РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2015 г.
№ 530
             п. Новонукутский

	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 19.05.2015 г. № 150
 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 26.11.2014 г. № 501
«Об утверждении тарифа в сфере холодного водоснабжения для ООО «Крот»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением Губернатора Иркутской области от 18.11.2015 г. № 129-р «О внесении изменения в Перечень поручений по реализации Послания Губернатора Иркутской области о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 февраля 2015 года», распоряжением первого заместителя Губернатора Иркутской области – Председателя Правительства Иркутской области от 18.11.2015 г. № 50-рзп «О размере вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новонукутское», Администрация муниципального образования «Новонукутское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 1 декабря 2015 года постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 19.05.2015 г. № 150 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новонукутское» от 26.11.2014 г. № 501 «Об утверждении тарифа в сфере холодного водоснабжения для ООО «Крот».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации МО «Новонукутское»                                                       О. Н. Кархова